ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HẢI HƯNG

Số          /UBND-VHXH

V/v Tổ chức phát sóng các

file âm thanh phục vụ công

tác truyền thông (đợt 3)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Hưng, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công xã.

Thực hiện Công văn số 6053/SVHTTDL-QBXT&PTTNDL ngày 24 tháng

11 năm 2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Hải Phòng về việc

cung cấp các file âm thanh phục vụ công tác truyền thông (đợt 3).

Ủy ban nhân dân xã Hải Hưng yêu cầu Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công

xã thực hiện truy cập vào hệ thống Thông tin nguồn thành phố hoặc quét mã QR

để tải tài liệu; tổ chức phát sóng các file âm thanh tuyên truyền trên hệ thống

truyền thanh xã đảm bảo công tác tuyên truyền hiệu quả, đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Kiên

		2025-11-27T19:03:15+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiên <buivankien79@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T07:43:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI HƯNG <xahaihung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T07:43:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI HƯNG <xahaihung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T07:43:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI HƯNG <xahaihung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!